⁴⁸ Zie ← BP 1175 f 051r 03 do 22-10-1394, overdracht van 1/8 deel, dat aan Johannes Kuijst behoorde, in de hofstad aan Johannes van de Dijk.

⁴⁹ Zie ← BP 1175 f 051r 04 do 22-10-1394, overdracht van 1/8 deel, dat aan Agnes dvw Walterus Spijrcinc behoorde, in de hofstad aan Johannes van de Dijk.

⁵⁰ Zie → BP 1180 p 308v 04 do 18-02-1395, overdracht van $\frac{1}{4}$ deel in de hofstad aan Johannes van de Dijk.

quondam Henrici de Mierbeke ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Wesel ex alio quod domistadium dictus quondam Lodekinus erga Henricum van der Scant ad censum acquisiverat prout in litteris et que quarta (dg: -s) pars nunc spectat ad primodictum Johannem et (dg: eidem Johanni primodicto de morte quondam Alverardis re uxoris olim dicti Lodekini advenit et .) simul cum edificiis in dicta quarta parte consistentibus ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Aggere cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Johannis Sluijsman doliatoris sui patris et (dg: s) quorumcumque heredum eiusdem quondam Johannis Sluijsman doliatoris secundodicti in dicta quarta parte existentem deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes Coptiten et Groij darum sexta post conversionem Pauli.

1180 mf5 B 02 p. 293.

Sexta post conversionem Pauli: vrijdag 29-01-1395.

Sabbato post conversionem Pauli: zaterdag 30-01-1395.

BP 1180 p 293r 01 vr 29-01-1395.

Johannes van Audehuesden zv Paulus droeg over aan zijn zoon Johannes alle goederen die waren van wijlen Engbertus gnd Ludinc van de Dijk en zijn zoon Henricus, aan hem overgedragen door Ywanus van Audehuesden zv Tijberius.

Johannes de Audehuesden filius Pauli omnia et singula bona que fuerant quondam Engberti dicti Ludinc de Aggere et Henrici sui filii quocumque locorum consistentia sive sita supportata sibi a Ywano de Audehuesden filii Tijberii prout in litteris hereditarie supportavit Johanni suo filio cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare (dg: et ob obligationem ex parte). Testes Coptiten et Groij datum sexta post conversionem Pauli.

BP 1180 p 293r 02 vr 29-01-1395.

Johannes zv Johannes van Audehoesden en Johannes van Pulle van Hemert beloofden aan voornoemde Johannes van Audehoesden een lijfpacht van 8 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al hun goederen.

Johannes filius Johannis de Audehoesden et Johannes de Pulle de Hemert promiserunt indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos dicto Johanni de Aud[ehoesden] vitalem pensionem octo modiorum siliginis mensure de (dg: Busco) Helmont anno quolibet ad vitam dicti Johannis de Audehoesden purificationis #et in Busco tradendam# ex omnibus et singulis [bonis] dictorum debitorum habitis et habendis quocumque sitis ut dicebant. Testes datum supra.

BP 1180 p 293r 03 vr 29-01-1395.

Voornoemde Johannes zv Johannes van Audehoesden en Johannes van Pulle van Hemert beloofden alle schulden te betalen, die voornoemde Johannes van Audehoesden verschuldigd is.

Dicti Johannes filius Johannis de Audehoesden et Johannes de (dg: S-) Pulle #Pulle# de Hemert promiserunt indivisi super omnia habita et (dg: hq) habenda (df: quod ipsi) dicto Johanni de Audehoesden quod ipsi debitores predicti omnia et singula credita #legitima# que dictus Johannes de Audehoesden tenetur et debet personis quibuscumque tam in litteris quam extra litteras ut dicebant dabunt et exsolvent taliter quod dicto Johanni de Audehoesden dampna exinde non eveniant quovis modo. Testes datum supra.

BP 1180 p 293r 04 vr 29-01-1395.

Johannes van Audehoesden droeg over aan zijn zoon Johannes al zijn

tegoeden, uitgezonderd zijn lijfrentes⁵¹.

Johannes de Audehoesden omnia sua credita que sibi debentur a personis quibuscumque tam in litteris quam extra litteras ut dicebat supportavit Johanni suo filio (dg: promittens) salvis tamen primodicto Johanni omnibus suis vitalibus pensionibus juxta continentiam litterarum inde confectarum presenti supportacione non obstante. Testes datum supra.

BP 1180 p 293r 05 vr 29-01-1395.

Johannes van Nijhoven ev Elizabeth dwv Gerardus zv Mathijas van den Over droeg over aan mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Willelmus Sceijnckel en Henricus Campen beloofd hadden aan voornoemde wijlen Gerardus, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van Johannes Olijsleger enerzijds en erfgoed van wijlen Egidius van der Porten anderzijds. Met achterstallige termijnen.

-.

Johannes de Nijhoven maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Gerardi filii Mathije van den Over hereditarium censum XL solidorum monete quem Willelmus (dg: de) Sceijnckel et Henricus Campen promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos dicto quondam Gerardo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini [ex] domo et area sita in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem Johannis Olijsleger ex uno latere et inter hereditatem quondam Egidii van der Porten [ex alio prout] in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit magistro Jacobo Groij filio quondam Willelmi Loijer cum litteris et arrestadiis ³non s[olutis[?]] promittens super (dg: s) omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui dicti quondam Gerardi et heredum eiusdem quondam Gerardi deponere. Testes datum supra.